
ZARZĄDZENIE NR 406/2012

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 października 2012 r.

w sprawie określenia wykazu informacji niejawnych, którym może być nadana klauzula „tajne”, 
„poufne” i „zastrzeżone”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 5 ust. 2,3 i 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228) zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. 1 Określa się wykaz informacji niejawnych, którym może być nadana klauzula „tajne”, 

„poufne” i „zastrzeżone” stanowiący załącznik do zarządzenia. 

2. Dyrektorzy Wydziałów (równorzędnych komórek organizacyjnych) Urzędu Miasta Kielce 

spowodują prawidłowe klasyfikowanie informacji niejawnych oraz stosowanie właściwych klauzul 

tajności, a także procedur ich zmiany i znoszenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów (komórek równorzędnych) 

Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds Ochrony 

Informacji Niejawnych. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 164/2009 Prezydenta Miasta z dnia 12 maja 2009 roku w sprawie 

określenia stanowisk i rodzajów prac zleconych w Urzędzie Miasta Kielce, Miejskim Ośrodku 

Pomocy Rodzinie, Miejskim Zarządzie Dróg, Zakładzie Obsługii Informatyki Urzędu Miasta, 

Miejskim Zarządzie Budynków, Straży Miejskiej, Muzeum Zabawek i Zabawy, Rejonowym 

Przedsiębiorstwie Zieleni Sp. z o.o. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: E0137582-12BF-4729-9E8E-67E3790EB09E. Przyjety Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




